
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 

им.В.И.Костина х.СРЕДНИЙ ЧЕЛБАС

О продолжении работы «Штаба воспитательной работы»
МБОУ СОШ № 15 им. В.И.Костина на 2021-2022 учебный год

В целях организации воспитательной работы и осуществления 
личностного развития школьников, организации работы по профилактики 
безнадзорности и правонарушений, реализации Закона от 21.08.2008г. № 1539- 
КЗ «О мерах по профилактике и правонарушений в Краснодарском крае», 
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить Верхоланцеву И.В., заместителя директора по воспитательной 
работе руководителем штаба воспитательной работы.

2. Верхоланцевой И.В., руководителю штаба воспитательной работы, 
спланировать организацию и контроль за воспитательным процессом школы 
согласно рекомендациям департамента науки Краснодарского края и 
управления образованием.

3. Утвердить годовой план работы Штаба воспитательной работы на 2021- 
2022 учебный год (Приложение № 1).

4. Утвердить состав «Штаба воспитательной работы»:
1) Верхоланцева И.В. -  заместитель директора по ВР, председатель.
2) Запорожец И. А. -  социальный педагог, педагог-психолог
3) Кирей Н.И.- учитель физической культуры.
4) Бойко В.А. -заместитель директора по УМР
5) Шульга Т.И. -  руководитель МО классных руководителей
6) Ильченко ЮА. - родитель
7) Буркова Н.В. - библиотекарь

5. Персональную ответственность за исполнение данного приказа 
возложить на заместителя директора по ВР Верхоланцеву И.В.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

Директор МБОУ СОШ№ 15
им.В.И.Костина

Г.А.Мельник

:омл

/


